
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. КСТИНИНО  

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(МКОУ СОШ с. Кстинино)  

П Р И К А З 

 от «29» августа 2023г.                                                                          № 01-05 / 55/8 

О создании комиссии по урегулированию споров  

между участниками образовательных отношений 

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», пунктом 2.6 Положения о 

комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных 

отношений, утвержденного приказом МКОУ СОШ с. Кстинино 

от 29.08.2023  № 01-05/55/7, в целях урегулирования разногласий между 

участниками образовательных отношений по вопросам реализации права на 

образование, в том числе в случаях возникновения конфликта интересов 

педагогического работника, применения локальных нормативных актов, 

обжалования решений о применении к обучающимся дисциплинарного 

взыскания 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать постоянно действующую комиссию по урегулированию споров 

между участниками образовательных отношений и утвердить ее состав: 

Филимонова Наталия 

Михайловна 

Заместитель директора по УВР 

Мастюгина Олеся Олеговна – родитель (законный представитель) 

Гребенкина Евгения 

Викторовна 

– родитель (законный представитель) 

Бессолицына Наталья 

Викторовна 

– учитель начальных классов. 

Представитель Совета 

обучающихся  
 - по  согласованию 

2. Ответственному за школьный сайт в срок до 02.09.2023 обеспечить 

публикацию настоящего приказа на официальном сайте  МКОУ СОШ с. 

Кстинино в соответствующем разделе. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе Филимонову Н.М.. 

Директор МКОУ СОШ с. Кстинино        Н.А. Ковальчук 

 

 

 

https://1obraz.ru/#/document/99/902389617/XA00MAE2NE/

		2024-02-07T18:25:58+0300
	Ковальчук Наталья Александровна




